[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 072/06

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

OFICIAL POLICIAL/BOMBEIRO MILITAR - 2007

RESULTADO DAS PROVAS PRÉVIAS DE HABILIDADES ESPECÍFICAS (COMPLEMENTAR)

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

DIVULGA o resultado Complementar das Provas Prévias de Habilidades Específicas do Concurso para ingresso e matrícula no 1º ano do Curso de Formação de Oficiais PM/BM 2007 conforme abaixo especificado.

CANDIDATOS QUE DEVERÃO REALIZAR A PRIMEIRA FASE DO CONCURSO VESTIBULAR CONDICIONALMENTE

1. ANGELICA JANIELI DE ANDRADE RG 9.887.325-2 - Protocolo 25223

Aprovada no Exame Psicológico, Médico e Capacidade Física, devendo realizar o Exame de Informática.

2. MANOEL NORBERTO DOS SANTOS NETO RG 8.071.565-0 - Protocolo 41036

Aguarda solução de recurso administrativo interposto ao resultado da pesquisa social

Curitiba,Pr, 16 de novembro de 2006.

Maj QOPM Luiz Alberto Borba
        Chefe do CRS/DP

PAGE
2
CRS/DP – Edital 071/06 – Resultado das Provas Prévias – CFO/2007